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درحالی که حدود 2 هفته به انتخابات ریاست جمهوری 
باقی مانده است، کاندیداهای انتخابات کم کم روند جلسات 
های  میتینگ  در  حضور  و  استانی  سفرهای  تبلیغاتی، 
انتخاباتی  را شدت می دهند. دیروز هم این روند ادامه داشت 
و نامزدهای انتخابات بیش از هر موضوع دیگری روی مسئله 
اشتغال به ارائه مواضع و برنامه های خود پرداختند، هرچند 
مسائل مربوط به سیاست خارجی نیز از نگاه آن ها دور نبود؛ 

گزارش خبری خراسان را می خوانید. 

رئیسی: اگر فقط 2 نفر از آقایان وامشان را پس بدهند، 	 
می شود به همه این 500 هزار نفر وام داد

رئیسی روز گذشته ابتدا به همدان سفر کــرد. وی در 
و  اقتصادی  وضعیت  به  وقتی  اینکه  بیان  با  سخنانی 
معیشت مردم نگاه می کنیم سخت غصه دار می شویم، 
از استقبال گسترده مردم همدان تقدیر و تصریح کرد: 
آنچه سایه جنگ را از کشور کوتاه کرده است حضور مردم 
متدین و با بصیرت ایران در صحنه های مختلف است. به 
گزارش فارس این نامزد انتخابات تأکید کرد: این شرایط 
قابل قبول نیست که 500 هزار جوان در صف وام ازدواج 
هستند اما آقایان قانون را دور می زنند و وام میلیاردی 
می گیرند؛ اگر فقط 2 نفر از اینها وامشان را پس بدهند 

می شود به همه این 500 هزار نفر وام داد.

دولتی ها مدام می گویند فساد فساد	 
وی با بیان اینکه فساد در کشور فراجناحی شده ، افزود: 
هرکس می آید فساد را به گردن آن یکی می اندازد اما بدانند 
ما در مقابله با فساد هیچ خط قرمزی نخواهیم داشت، 
دولتی ها مدام می گویند فساد فساد. این که مشکل را حل 
نمی کند. بهتر است اعلام کنید در فلان جا فساد بود و ما با 
آن برخورد کردیم نه اینکه شعار مبارزه با فساد دهند؛ دولت 
را فرستادیم دستگاه قضایی  می گوید لیست مفسدین 
می گوید به ما نرسیده است این که نمی شود مبارزه با فساد. 
در برخورد با فساد رسانه ها باید کارشان را بکنند اما رئیس 

دولت باید در صف اول برخورد با فساد باشد.

دوره حرف درمانی در کشور تمام شود	 
رئیسی در پایان تصریح کرد: از وقتی وارد عرصه شدم 
خیلی علیه ما نوشتند و گفتند، اما فکر نکنند که ما عقب 
می نشینیم؛ مگر شهید بهشتی جا خــورد؟ ما براساس 
وظیفه وارد عرصه شده ایم و امید آن داریــم تمام گره ها 
گشوده شود. رئیسی با بیان اینکه مشکل کشور ما برنامه 
نویسی و انجام اقدام های نمایشی نیست، گفت: باید دوره 

حرف درمانی در کشور تمام شود.

آمده ام با کمک شیعه و سنی گرهی از مشکلات مردم 	 
و کشور باز کنم 

وی سپس به سمت سنندج حرکت کرد، اما در میانه راه، 
در جمع مردم قروه حضور یافت و با بیان اینکه من آمده ام 
تا با کمک شیعه و سنی گرهی از مشکلات  مردم و کشور 
باز کنم، گفت: من خارج از گروه  بندی های سیاسی وارد 
عرصه شــده ام؛ کرد، فــارس، بلوچ، ترک، عرب و... همه 
باید با همدیگر مشکلات را حل کنیم. رئیسی همچنین با 
علمای اهل سنت کردستان نیز دیدار کرد. وی در ادامه در 

جمع مردم سنندج سخنرانی کرد.

مردم کردستان حق دارند که رسم الخط خاص خود را 	 
داشته باشند

رئیسی در سخنان خود در جمع مردم سنندج با بیان 
اینکه حقوق این مردم را کسی به آنان نداده بلکه خداوند 
داده است، گفت: وظیفه دولت حمایت از این حقوق 
است. وی افــزود: رسم الخط این مردم را کسی به این 
مردم نداده است که امروز منتش را بگذارد. این امری 
خدادادی و مربوط به شرایط فرهنگی و جغرافیایی این 
خطه است که مطابق قانون اساسی مــردم کردستان 
حق دارند که رسم الخط خاص خود را داشته باشند. وی 
گفت: آقایانی که می گویند نمی شود با بودجه فعلی یک 
میلیون کار ایجاد کرد، چطور خود را دوباره در معرض 
رای مردم قرار داده انــد؟ شما که می گویید نمی شود و 
نمی توانید. این کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری 
اظهار کرد: من هم دستفروشی کرده ام و هم می دانم فقر 
و محرومیت یعنی چه. من  این وضعیت را تجربه کرده ام و 
می دانم معنایش چیست، من به بازار می روم و اوضاع را 

می بینم نه اینکه مثل آقایان اصلا سری به بازار هم نزنم.

سوال رئیسی درباره پروژه ستاره خلیج فارس	 
رئیسی این پرسش را مطرح کرد که 3 سال تاخیر برای 
تکمیل پــروژه ستاره خلیج فارس که آنقدر طول کشید و 
ــای فــراوانــی خــرج آن شــد، چیست؟ وی همچنین  دلاره
گفت: چرا ذخایر فرهنگیانی که این روزهــا، روز آنهاست 
باید در موعدی که می خواهند بروند و از صندوق ذخیره 
فرهنگیان وام گیرند باید شاهد اختلاس های باورنکردنی 
در آن باشند؟ وی از لزوم ایجاد سامانه ای برای اطلاع رسانی 

قراردادهای دولت و مزایده ها و مناقصه ها خبر داد و گفت: 
باید قراردادهای دولت را پشت ویترین بگذاریم تا همه از آن 
خبر دار شوند. چرا این مسائل را پنهان می کنید؟ وی که 
دیروز در نماز جماعت اهل سنت شرکت کرد، افزود: این که 
می گویند ما و اهل سنت، ما و اهل سنت نداریم همه در کنار 

هم هستیم و کشور متعلق به همه مردم است.

روحانی: عده ای معتقد نیستند که کشور مال مردم 	 
است

حسن روحانی نیز روز گذشته در آئین آغــاز تولید انبوه 
خودروهای دنا پلاس و پژو 2008 حضور یافت. این نامزد 
انتخابات با بیان اینکه اساس کار ما صداقت و شفافیت است 
و هیچ گاه به مردم دروغ نگفته و نمی گوییم، گفت: زبان ما 
دچار لکنت برای عذرخواهی و بیان حقایق نمی شود و آنچه 
واقعیت است را به مردم می گوییم.  روحانی با تأکید بر اینکه 
عده ای معتقد نیستند که کشور مال مردم است، گفت: 
معتقدند ما باید حکومت کنیم و مردم باید حرف ما را گوش 
کنند و راهی که ما می گوییم باید انتخاب کنند. روحانی 
ــزود: مــردم تنها در برابر یک قــدرت تسلیم هستند وآن  اف
قدرت خداوند است و بعد از فرمان حق که پیامبر)ص( هم 
به فرمان خداوند است، همه باید تابع خواست مردم باشیم 
چرا که کشور مال مردم است. وی با بیان اینکه اگر قبول و 
باور کردیم، پشت سر آن همه چیز درست می شود، تصریح 
کرد: اگر گفتیم مردم تشریفاتی هستند و از آنها خواهش 
می کنیم موقع انتخابات بیایند و رای بدهند و تا دو سال و 
یا چهار سال دیگر کاری با آنها نداشته باشیم، با این تفکر به 

جایی نمی رسیم.

گفتند ماشین و هواپیمایشان کاغذی اســت. اینها 	 
کاغذی بود؟!

روحانی ادامه داد: امروز آنچه می بینیم اثر آن تفکری است 
که مــردم خواستند و در سال 92 پای صندوق های رای 
آمدند. آنچه را خواهیم دید موضوعی است که پای صندوق 
های رای در سال 96 خواهند گفت. وی با بیان اینکه مذاکره 
برای این بود که به همه جهانیان بگوییم تهمت ها به ما دروغ 
بود، تأکید کرد: معنای پی.ام.دی همین است؛ آژانس انرژی 
اتمی اعلام کرد نسبت به فعالیت های گذشته هسته ای 
ایران دیگر سوالی ندارد و پرونده بسته شده است؛ ما هستیم 
و آینده پرونده هسته ا ی ایران؛ و این بزرگترین کار ما بود. 
روحانی تصریح کرد: این مبنا را ملت از بین برد ولی برخی 
می ترسند بگویند دولت یازدهم این کار را کرد. ملت این کار 
را کرد؛ به صحنه آمد و حماسه 92 را ساخت، رهنمودهای 
رهبری بود و دولت هم قولی که داده بود را اجرایی کرد.
روحانی افزود : گفتند ماشین و هواپیمایشان کاغذی است. 
اینها کاغذی بود؟! یا در عرض چند ماه به نتیجه رسید؟! ما 
هیچگاه به مردم دروغ نگفته و نخواهیم گفت. وی همچنین 
افزود: کسی می تواند برای اشتغال وعده بدهد که سختی 
ایجادش را کشیده باشد. آنها که وعده های عجیب می دهند 
بهتر است از متخصصین سوال کنند. گفتنی است برنامه 
پاسخ به ایرانیان خارج از کشور که قرار بود بامداد سه شنبه با 
حضور حسن روحانی از شبکه جام جم پخش شود، روی آنتن 
نرفت، اما شبکه خبر اعلام کرد که پخش این برنامه به ساعت 
30 دقیقه بامداد چهارشنبه موکول شده است.قالیباف هم 
دیگر نامزد انتخابات بود که روز گذشته در »همایش بزرگ 

حامیان دولت مردم« سخنرانی کرد. 

قالیباف: مردم نه صبر ایوب دارند و نه عمر نوح	 
به گزارش تسنیم قالیباف گفت: سوال ما از دولتمردان 
این است که چرا امــروز باید بیکاری آن چنان گریبانگیر 
خانواده ها شود که فرزندان شرمنده پدران و پدران شرمنده 
فرزندان باشند؟ وی افزود: وقتی مردم به طرق مختلف از 
میدان خارج می شوند، نتیجه اش استبداد پهلوی است. 
رژیمی که هم به مردم ظلم کرد و هم سرباز بی چون و چرای 
آمریکا بود و این ملت را به بیگانگان فروخت، باز هم این 
ملت و مردم باید هزینه این کار را بدهند. امام مهربانی ها، 
مستضعفان و محرومان که جز برای خدا سخن نگفت و جز 
در راه خدا گامی برنداشت، محبت او در دل یکایک مردم 

سرزمین افتاد و خداوند رابطه امام )ره( را با مردم مستحکم 
کرد. به این ترتیب انقلاب اسلامی اتفاق افتاد. قالیباف 
با بیان اینکه متاسفانه در گذشت زمان هرچه قدر فاصله 
گرفتیم، به تدریج و آرام آرام تاثیرات مردم در تصمیمات 
کشور کاهش پیدا کرد، گفت: دوران دفاع مقدس همه مردم 
به میدان آمدند و آن افتخار عظیم در بعد نظامی اتفاق افتاد 
به نحوی که یک متر از میهن اسلامی در اختیار دشمن قرار 
نگرفت. مردم مبارزه و مجاهدت کردند و با شهید دادن و 
مجروح دادن، ایستادگی کردند و جنگ را مدیریت کردند. 
اگر مردم نبودند، ارتش و سپاه قادر نبودند جنگ را اداره 
کنند چرا که مردم جنگ را اداره کردند.وی با بیان این 
که »در این شرایط تولیدکننده تحت فشار قرار دارد و 96 
درصد مردم تحت فشار قرار دارنــد، چه کسی جز دلالان 
زالوصفت منفعت می برد؟« اظهارکرد: همه کارخانه داران 
و کسانی با رنج و زحمت در کشور، تولید ثروت می کنند، 
هر روز یک کارخانه یکی  پس از دیگری تعطیل می شود، 
اما این قاچاقچی ها و دلال ها هر روز پولدارتر می شوند. 
در 29 اردیبهشت باید به این سیاست ها و حرکت ها پایان 
دهیم و فرصت ندهیم این روند در کشور ادامه پیدا کند، 
چرا که امروز جوانان ما فرصت کار ندارند.قالیباف با بیان 
اینکه انقلاب اسلامی در آغاز به همت شما مردم و خون 
شهدا این فرصت را فراهم کرده، گفت: قالیبافی که در سن 
19 سالگی هیچ فرقی با بقیه جوانان نداشته، امروز پشت 
این تریبون ایستاده و مدعی است که می تواند خدمتگزار 
شما مردم باشد. این فرصت را انقلاب و مردم به قالیباف و 
قالیباف ها دادند، اما غصه ما اینجاست که چرا امروز جوانان 
این کشور امیدی به آینده خودشان ندارند؟ این جز سلطه 
این 4 درصد برای خروج از مردم در عرصه مدیریت چیز 
دیگری نیست. وی افزود: بعضی افراد وقتی با مردم صحبت  
می کنند حرف از تحول 100 روزه در اقتصاد می زنند، اما 
بعد از 4 سال می گویند چه کسی قول 100 روزه داده؟ این 
مسائل 100 سال زمان می خواهد. حرف ما این است که 

این مردم و ملت نه صبر ایوب دارند و نه عمر حضرت نوح.

حاشیه نگاری خبرنگار خراسان از جلسه قالیباف	 
* شعارهای " حی علی خیر العمل ، قالیبافه مرد عمل " ، " 
دولت 4درصدی نمی خوایم  نمی خوایم "  و قالیباف جون 

ما رییس جمهور ما " به گوش می رسید.
* در ابتکاری جالب یک خانم برای ناشنوایانی که در سالن 
بودند یا تصاویر را می دیدند با زبان ناشنوایان برنامه را بازگو 

می کرد.
* در میانه سخنرانی ، قالیباف نوجوان پسری را کنار خود 
 آورد و گفت : ایــن پسر با هــوش و توانایی هــای بسیار در
  کوره پزخانه های اطراف تهران کار می کند . وی با بیان 
اینکه خودش در 15سالگی در آجر سازی کار می کرده گفت 

عاقبت این کودک می تواند درخشان شود.

وزارت خارجه و تجارت بین الملل تشکیل می دهم	 
قالیباف همچنین در گفت و گو با فارس با بیان اینکه دولت 
مردم »وزارت خارجه و تجارت بین الملل« را تشکیل خواهد 
داد، گفت:  متاسفانه تاکنون تجارت و اقتصاد در ساختار 
وزارت خارجه اهمیت چندانی نداشته، ساختار وزارت 
خارجه در ایــران به گونه ای طراحی شده است که فقط 
پاسخگوی نیازهای سیاسی و امنیت ملی بوده و این ساختار 
اجازه نمی دهد که دغدغه اصلی امروز ما که رونق اقتصاد 
است را پیگیری کند. وی افزود: در کشورهای پیشرفته ای 
مانند کره جنوبی و ژاپــن توسعه اقتصادی تا حد زیادی 
مدیون عملکرد دستگاه دیپلماسی این کشورهاست. به 
طوری که این کشورها اولویت اصلی خود را پیدا کردن بازار 

برای تولید کنندگان خود قرار می دهند.

ساعت نماد انتخاباتی قالیباف	 
وی همچنین »ساعت« را نماد انتخاباتی خود عنوان کرد و 
یادآور شد: ما معتقدیم در یک دوره کوتاه می توانیم از ظرفیت 
بازار 400 میلیون نفری کشورهای منطقه برای گسترش 
فعالیت های اقتصادی بهره ببریم؛ در یک افق بلند مدت هم 
می توان با تقویت دیپلماسی اقتصادی، برای گسترش روابط 

تجاری بین المللی وزارت خانه ای مستقل نیز ایجاد کرد که 
در ارتباط تنگاتنگ با وزارت خارجه و اقتصاد فعالیت کند. 
اشاره قالیباف به نماد ساعت، در حالی است که او دوشنبه 
شب در برنامه گفت وگوی ویژه خبری شبکه دو سیما تأکید 
کرده بود: ما دیگر حق نداریم چهار سال زمان دیگری را به 
این شرایط و به دولتی بدهیم تا در نهایت زمان را از دست 
بدهیم. من در همه زندگی ام همیشه مثل ساعت کار کردم. 
همانگونه که در شهر تهران کورنومتر گذاشتم، با مردم قرار 

گذاشتم و سر قرارم هم ایستادم.

جهانگیری: با شعار و حرف زدن نمی توان اشتغال 	 
ایجاد کرد

گذشته  روز  انتخابات  نامزد  دیگر  جهانگیری  اسحاق 
سخنرانی انتخاباتی نداشت، اما در چهارمین جشنواره 
آمــوزش دانشگاه تهران با تأکید بر اینکه امــروز یکی از 
اصلی ترین مسائل کشور که به عنوان ابرچالش مطرح 
اســت، بیکاری اســت، گفت: معتقدم بــرای حل مسئله 
بیکاری با همه عظمتی که دارد می توانیم راهکار پیدا 
کنیم. جهانگیری با تاکید بر اینکه با شعار و حرف زدن نمی 
توان اشتغال ایجاد کرد، خاطر نشان کرد: اقتصاد ایران 
هم رشد 12 درصدی و هم رشد منفی 7 درصد، هم تورم 
50 درصدی و هم تورم 6 درصد را تجربه کرده است و از 
سوی دیگر در بهترین دوران ایجاد اشتغال، سالانه 600 
تا 700 فرصت شغلی ایجاد شده اما در سال های پیش از 
این دولت در بهترین دوران درآمدی کشور، میزان ایجاد 

اشتغال جدید برابر با صفر بوده است.

باید بتوانیم بیش از 700 هزار شغل در سال ایجاد کنیم	 
معاون اول رییس جمهور با اشاره به اینکه امروز متولدین دهه 
60 به سن کار و فعالیت رسیده اند و متقاضی کار و اشتغال 
هستند، افزود: اگر مدیریت کشور خوب باشد و بتواند همانند 
بهترین دوران اشتغال زایی سالانه 600 تا 700 فرصت 
شغلی ایجاد کند این یعنی هر سال حدود 600 هزار نفر به 
بیکاران اضافه می شود و ما باید راهی پیدا کنیم که بتوانیم 

بیش از 700 هزار شغل در سال ایجاد کنیم.

میر سلیم :دولت اگر ضعفی داشت صادقانه با مردم 	 
بازگو کند نه اینکه دروغ بگوید

همچنین سید مصطفی میرسلیم نامزد دیگر انتخابات 
با حضور در جمع مردم شهر مقدس قم با بیان اینکه تا در 
کشور محرومیت وجود داشته باشد پیشرفت میسر نیست، 
اظهار داشــت: متاسفیم که 38 سال از انقلاب گذشته 
است اما هنوز نتوانسته ایم  محرومیت را از کشور بزداییم. 
این کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری ادامه داد: ما 
هنوز کسانی را در کشور داریم که محتاج نان شب هستند 
و از طرفی مراسمات جشنی را می بینیم که باقیمانده 
غذای آنها می تواند صدها گرسنه را سیرکند. رسیدگی به 
محرومان تنها شعار من نیست. میرسلیم با بیان اینکه دولت 
باید با مردم روراست باشد و اگر ضعفی داشت صادقانه با 
مردم بازگو کند نه اینکه آن را کتمان کند و دروغ بگوید، 
گفت: اگر من در خدمت شما بودم و دروغ گفتم خودم از 
قدرت کنار می روم. من به حزب موتلفه اسلامی گفتم اگر 

خواستم تزویر کنم شما باید من را به زیر بکشید.

اگر خون من در خیابان ریخته شد بدانید به خاطر 	 
مبارزه با فساد بوده است

وی با بیان اینکه پیشنهاد حضور من در انتخابات با حزب 
موتلفه اسلامی بود و من با این پشتوانه وارد صحنه شدم، 
خاطرنشان کرد: چهار سال است که با یک تشخیص غلط 
که باید تورم را مهار کنیم، تمام کارخانه ها و صنایع را به رکود 
کشاندیم. وی تاکید کرد: اگر من در انتخابات پیروز شدم 
کوچکترین مماشاتی را با فساد نخواهم داشت و اگر خون 
من در خیابان ریخته شد بدانید به همین دلیل بوده است. 

وی امروز چهارشنبه به شهر ایلام سفر می کند.

ــول بین مـــردم بــا فرهنگ 	  هاشمی طــبــا: تقسیم پ
کارآفرینی و کار در تضاد است

با  ای  مصاحبه  در  نیز  هاشمی طبا   سیدمصطفی 
صداوسیما گفت: بدانیم کارآفرینی امری مقدس است 
و چون کارآفرینی سرمایه گذاری در بخش های مختلف 
را سبب می شود و باعث جذب نیرو و تولید خواهد شد 
همان اقتصاد مقاومتی است. این نامزد دوازدهمین دوره 
انتخابات افزود: اگر فرهنگ راحت طلبی و دریافت های 
بدون ضابطه و تقسیم پول بین مردم را رواج دهیم این کار 
با فرهنگ کارآفرینی و کار در تضاد است.هاشمی طبا 
گفت: دولت امکاناتی برای پرداخت دارد و بیش از آن هم 
نباید وعده های بی خود به کارکنان دولت داد و کسانی 
که می خواهند در دولت کار کنند باید با این شرایط خود 
را تطبیق دهند. وی درخصوص اینکه آیا برنامه خاصی 
برای معلمان در دولت دارید، گفت: هیچ برنامه خاصی 
نداریم اگر کسی هم می گوید برنامه خاصی دارد بدانید 

یا ناآگاه است یا دروغگو.

چهار شنبه 13 اردیبهشت 1396، 6 شعبان 1438، 3 می 2017، شماره 19525، سال شصت وهشتم.

پیامبر اکرم)ص( می فرمایند:

إِنَّ العُجبَ لَیُحبطُ عَمَلَ سَبعینَ سَنَةٍ.
خودپسندی و غرور، عبادت هفتاد ساله را نابود می کند.
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...تازه های مطبوعات
ایــران- عباس عبدی دریادداشتی با بیان اینکه آرای  •

قابل جذب است نوشت: نظرسنجی ها  خاکستری که 
نشان می دهد که این گروه حدود 30تا 35درصد کسانی 
اســت که در تهران رأی خواهند داد وباید بــرای جذب 
آنان برنامه ریزی کرد، این افراد بخش مهمی از طبقات 
دهک های اقتصادی یک تا 6 هستند و حرکت روزهای آخر 

انتخابات تأثیر نسبی بر آرای این افراد دارد.
کیهان - درحاشیه جلسه چهارشنبه ششم اردیبهشت  •

هیئت دولت، روی پوشه ای دردستان محمدباقر نوبخت 
سخنگوی هیئت دولت عبارت »برنامه دولت دوازدهــم؛ 
آزادی، امنیت، آرامش وپیشرفت « نوشته شده بود.عباراتی 
با زمینه رنــگ بنفش که رنــگ انتخاباتی آقــای روحانی 
اســت، تا نشان دهد مقصود وی چیست. درایــن برنامه 
وشعار،اقتصاد، اشتغال، معیشت مردم، تولید و مواردی از 

این قبیل ظاهراً یا جایی ندارد و یا دراولویت نیست.
 اعتماد – ژاله فرامرزیان با اشاره به اینکه آخرین جلسه  •

شــورای عالی سیاست گــذاری اصلاح طلبان در دفتر 
رییس دولت اصلاحات برگزار شد،گفت: رییس دولت 
اصلاحات رویکرد خود مبنی بر ضرورت همدلی بین همه 
اصلاح طلبان و تداوم دولت روحانی را یادآور شد و بر اهمیت 
حرکت به این سمت تاکید کرد.رییس دولت اصلاحات 
با مکانیزم های  ــورای عالی  مجموعه تصمیماتی که ش

پیشنهادی اتخاذ کرده را مورد تایید قرار داد.
جوان- در چهار سال دولت یازدهم نامه های بسیاری به  •

دفتر ریاست جمهوری رسیده و اغلب شامل درخواست های 
خرد از جمله کمک مالی و وام مسکن وکمک درمانی 
واشتغال و... بوده است.این مرکزدرهفته های اخیر بیش از 
100اپراتور تلفن را بسیج کرده تا با شماره تلفن هایی که در 
نامه ها بوده، تماس  بگیرند   وبعدبا گرفتن شماره حساب، 
کمک های مالی، از 500 هزار تا 3 میلیون تومان از طرف 

ریاست جمهوری به حساب آنان واریز می شود.
اعتماد –وکیل علی مطهری در خصوص آخرین مرحله  •

رسیدگی به پرونده آمرین حمله به موکلش در دادسرای 
نظامی گفت: مقام محترم قضایی بعد از اخذ دفاعیات، 
برای  شش نفر از کسانی که به ضاربین دستور حمله دادند، 

قرار تامین جلوگیری از فرار متهم را صادر کرد.
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اوج گیری میتینگ های انتخاباتی در کشور 

سیاست خارجی و اشتغال؛محورتمرکز نامزدها

...انعکاس
پــارس نیوز نوشت: در گمانه زنی ها بسیار بر تغییر  •

صلح  پــذیــرش  مانند  حــمــاس  ســوی  از  سیاست هایی 
بلندمدت، پذیرش طرح دو دولــت، جدا شدن رسمی از 
تشکیلات اخوان المسلمین، اعلام غیر اسلامی بودن و ... 
تأکید می شد اما متن منتشرشده به خوبی نشان می دهد 
که راهبرد حماس همچنان بر پایه مقاومت و آزادی قدس 
است. ازجمله برخلاف برخی گمانه  زنی ها در اولین بند 
ــت:» جنبش مقاومت اسلامی حماس،  تأکید شــده اس
جنبش آزادی بخش، مقاومتی، ملی فلسطینی و اسلامی  
ــازی فلسطین و مبارزه با پروژه  است که هدف آن آزادس
صهیونیزم است...وفلسطین با مرزهای تاریخی و شناخته 
شده اش از رود اردن در شرق تا دریای مدیترانه در غرب 
و منطقه راس الناقوره در شمال تا ام رشراش در جنوب، 
جغرافیایی واحد و یکپارچه، غیر قابل تجزیه و سرزمین و 

وطن ملت فلسطین است.«  
تابناک مدعی شد : سعید حدادیان، مداح مشهور در  •

مورد حادثه سفارت عربستان که جهانگیری در مناظره 
انتخاباتی به آن اشاره کرد، با بیان اینکه بعضی از حرف ها 
هم بد نبود با تقبیح حمله به سفارت گفت: ریختن در سفارت 
عربستان کار ما نیست و هیچ بچه حزب اللهی اینگونه 
اقدامات را قبول ندارد. وی درباره کاندیداتوری جهانگیری 
در کنار روحانی که از آن به عنوان کاندیدای پوششی یاد می 
کنند نیز گفت: اینها فکر می کنند پوششی آورده اند؛ نخیر، 
از همان ابتدا جریان اصلاحات گفته بود که می خواهیم 4 
سال روحانی باشد و بعد خودمان کاندیدا بیاوریم. یعنی 

این وسط آقای روحانی است که بازی خورده و خبر ندارد.
دفاع پرس خبرداد: عباس عراقچی معاون امور حقوقی  •

و بین المللی وزارت خارجه در صفحه اینستاگرامش نوشت: 
شاید کسی نداند جمع کوچک وزارت خارجه قریب به یک 
هزار و 150 شهید، جانباز و آزاده تقدیم انقلاب و وطن 

کرده است که آخرینشان 4 شهید منا بودند.

...اخبار
کمیته روابط بین الملل مجلس اعیان انگلیس: 

لندن ،باید مستقل از واشنگتن 
برجام را حفظ کند 

کمیته روابط بین الملل مجلس اعیان انگلیس خواستار 
ــا، باید  آن شــده  که لندن بعد از جدایی از اتحادیه اروپ
مستقل از واشنگتن، توافق هسته ای با ایــران )برجام( 
را حفظ کند.به گزارش تسنیم،کمیته روابط بین الملل 
مجلس اعیان انگلیس خواستار آن شده  که لندن مستقل 
از آمریکا، از طریق همکاری نزدیک تر با اروپــا، از ادامه 
اجــرای توافق هسته ای با ایــران اطمینان حاصل کند.
کمیته روابط بین الملل مجلس اعیان در انگلیس، روز 
گذشته درگزارشی به امضای »دیوید هول« رئیس این 
کمیته، از دولــت لندن خواسته  است   بعد از خــروج این 
کشور از اتحادیه اروپا، تجارت با ایران را در اولویت قرار 
دهد و از طریق همکاری با اتحادیه اروپا، محدودیت های 
بانکی اعطای وام و سرمایه گذاری در ایران را رفع کند.
کمیته روابط بین الملل مجلس اعیان درانگلیس دراین 
گزارش،مواضع »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا 
درباره برجام را غیرسازنده خوانده و تصریح کرده است که 
چنین رویکردی می تواند تنش را در منطقه تشدید کند.در 
این گزارش آمده است، دولت آمریکا  می تواند در موضوع  
ایران و تنش میان اعراب و اسرائیل، منطقه را به بی ثباتی 
بیشتر سوق دهد.این در حالی است که دولت جدید آمریکا 
می گوید در حال بررسی توافق اتمی با ایران است. »دونالد 
ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا، نیز برجام را بدترین معامله 

ممکن خوانده است.

روابط با ایران اهمیت بالایی برای اتحادیه اروپا دارد	 
در همین حال خبرگزاری رسمی چین در گزارشی اعلام 
کرد که سفر »میگوئل آریاس کانیته« کمیسیونر انرژی 
و تغییر اقلیم اتحادیه اروپا و هیات همراه وی به تهران، 
نشان دهنده اهمیت بالای روابطی است که این اتحادیه 

با ایران قائل است.
به گزارش ایرنا،  شین هوا افزوده است: درصورت استمرار 
این روابط انتظار می رود که اتحادیه اروپا در عرصه تحولات 
اقلیمی و انرژی مناسبات بسیار گسترده تری با ایران داشته 
باشد.کانیته گفت که صادرات ایران به اروپا پس از برجام 
سه برابر شده است و طرفین قصد دارند در زمینه انرژی 
های پاک و منابع تجدید پذیر انــرژی و تحولات اقلیمی 

همکاری بسیار گسترده ای داشته باشند.

واعظی: کسانی که می گویند فضای 
مجازی بسته شود ،برای انتخابات اقدام به 

خرید انبوه کانال کرده اند 

وزیرارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: همان کسانی 
گویندباید  می  و  کنند  می  تهدید  را  مجازی  فضای  که 
بسته شود، خودشان بیشترین استفاده را از این فضا می 
برند و رفته اند شبکه ها و کانال های پرمخاطب را برای 
انتخابات خریده انــد، اگر بد است چرا این کار را کرده 
اند؟ به گزارش ایرنا، محمود واعظی روز گذشته افزود: 
با فضای مجازی نمی توان سیاه و سفید برخورد کرد و 
گفت به طور مطلق بد یا به طور مطلق خوب است،  خوبی 
و بدی فضای مجازی به نوع استفاده ما مربوط می شود.
عضوهیات دولت ادامه داد: فضای مجازی فرصت های 
بی نظیری در زمینه اشتغال، اطلاع رسانی، شفاف سازی 
 ودر زمینه دسترسی آزاد مردم به اطلاعات آفریده است .
واعظی افزود: البته صفحاتی هم دارد که نامناسب و ضد 
اخلاقی است و ما همواره و از ابتدای این دولت با تمام وجود 
به دنبال آن بودیم که صفحات  غیر اخلاقی و مستهجن و ضد 
اسلام و ضد امنیت ،خط قرمز ماست و به همین دلیل بر روی 
فیلترینگ هوشمند سرمایه گذاری شده و دو فاز آن آغاز و 

اکنون وارد فاز سوم شده ایم .

تعیین وقت رسیدگی به پرونده تعرض به 
سفارت عربستان در دادگاه تجدیدنظر

ایسنا - مصطفی شعبانی وکیل مدافع یکی از متهمان 
پرونده تعرض به سفارت عربستان از تعیین وقت رسیدگی 
به این پرونده در تاریخ 19 تیر ماه در دادگــاه تجدیدنظر 
استان تهران خبر داد. این وکیل دادگستری پیش از این 
به ایسنا گفته بود: از مجموع 20 متهم این پرونده، تعدادی 
تبرئه و تــعــدادی هم حبس شان تعلیق شد که به حکم 
اعتراض نکردند، ولی برخی دیگر که به حبس های سه و 
شش ماهه محکوم شده بودند و حدود 5 نفر هستند، به رأی 

دادگاه اعتراض کرده اند.

توزیع صندوق های الکترونیکی اخذ رأی 
بین فرمانداری های 147 حوزه انتخابیه 

فارس- رئیس هیأت مرکزی نظارت برانتخابات شوراهای 
اسلامی شهر و روستا گفت: وزارت کشور صندوق های 
الکترونیکی اخذ رأی این انتخابات را بین فرمانداری های 
سراسر کشور در 147 حوزه انتخابیه توزیع کرده است.
از فرمانداری ها  افـــزود: تعدادی  محمودی شاه نشین 
هم در نماز جمعه گذشته به صورت نمایشی و امتحانی 
آرای آزمایشی برای آشنایی مردم و نحوه رأی دادن با این 
صندوق ها، اخذ کردند.وی همچنین افزود: 10 هزار شعبه 
اخذ رأی در سراسر کشور برای انتخابات شوراهای اسلامی 

شهر و روستا وجود دارد.

دیدار سفیر جدید ایران در سوریه با بشار اسد

ایسنا - سفیر جدید جمهوری اسلامی ایــران در سوریه 
ــدار و استوارنامه خــود را  با رئیس جمهور ایــن کشور دی
ــاره به  ــدار با اش تسلیم کــرد.جــواد تــرک آبــادی در این دی
روابط تاریخی وهمکاری های راهبردی دو کشور، برعزم 
وآمادگی کشورمان جهت توسعه و تعمیق همکاری های 
دوجانبه در تمامی زمینه ها تأکید کرد. بشار اسد نیز در این 
ملاقات ضمن خوش آمدگویی و آرزوی موفقیت در مأموریت 
محوله برای وی بر تــداوم همکاری ها ومشورت های دو 
کشور درعرصه های مختلف تأکید و از حمایت همه جانبه 

مسئولان ایرانی از سوریه تقدیر کرد.

 وزیر خارجه در راس هیاتی متشکل از مقامات بلند 
پایه کشورمان با هدف پیگیری حادثه مرزی اخیر که 
منجر به شهادت تعدادی از مرزبانان ایران در مرزهای 
جنوب شرقی شد، امروز چهارشنبه به پاکستان سفر 
می کند. به گزارش ایرنا »ظریف« و هیات همراه، در 
 سفر یک روزه به اسلام آباد، در ملاقات با برخی مقامات 

عالی رتبه پاکستان، حادثه تروریستی اخیر در مرز ایران 
و پاکستان را مورد گفت و گو و بررسی قرار خواهد داد.در 
حمله تروریستی چهارشنبه گذشته )ششم اردیبهشت( 
عوامل وابسته به گروهک تروریستی موسوم به جیش 
العدل، جمعی از مرزبانان غیور کشورمان در نزدیکی 

مرز پاکستان به شهادت رسیدند.

ظریف برای پیگیری حادثه شهادت مرزبانان به پاکستان سفر می کند 


